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NJOFTIM PUBLIK 

 

Njoftojmë të gjithë tatimpaguesit e Komunës së Prizrenit se, fatura e 
TATIMIT NË PRONË për vitin 2026 është përllogaritur dhe tashmë 

është e disponueshme për pagesë. 

Me këtë rast, obligoheni që të filloni me kryerjen e pagesave përkatëse 
brenda afateve të përcaktuara ligjore, në mënyrë që të shmangen 

penalitetet eventuale. 

Ftojmë të gjithë qytetarët që të tregojnë përgjegjësi qytetare dhe të 
përmbushin me kohë obligimet e tyre tatimore! 

“Pagesa e tatimit në pronë është investim në të ardhmen tuaj – një 

kontribut i drejtpërdrejtë për zhvillimin, përmirësimin e shërbimeve 

dhe rritjen e mirëqenies në komunitetin tonë.” 

 

Prizren, më 01 prill 2026 

Drejtoria për Buxhet dhe Financa 
Zyra e Tatimit në Pronë 

Komuna Prizren 


